APROVADO (A) NA SESSÃO N'  o as
DES_106 IkPCR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS
Estado da Bahia

ATESTO O RECEBIMEkT,Ort4ROIN

EM el! 411ff 202
gfrÁied(

- Soare rio

/

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2021.

Uéllngton da Silva
- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  968  /202h

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de

Deus, solicitando a colocação de 02 Quebra — Mola na rua Alto Novo no Bairro Cardeal Brandão-

BTN, no Município de Paulo Afonso.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário pois nesse referido endereço o fluxo de veículos é

grande, e na maioria das vezes eles passam pela rua em alta velocidade. Com  a implantação de um

quebra-molas /lombada vai fazer com que os carros diminuam a velocidade, assim evitando

possíveis acidentes.

.Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

	00000001